tanensi. vuu  kalendis septembres indictione 111 incarnationis dominice anno 

Μ . c c . χ ν  pontificatus vero domini innocentii pape 111 anno octavodccimo 

Alexander.

Alterius vero sumpti sive transcripti dicti privilegii regalis tenor de 

verbo ad verbum sequitur et est talis.

In nomine sancte et individue trinitatis patris et filii et spiritus sancti, 

amen. Notum sit omnibus posteris et presentibus quod ego guido per dei 

gratiam in sancta civitate Jherusalem latinorum rex vili et cipri dominus 

dono concedo atque confirmo ecclesie beate marie de iubino pro anime 

mee remedio et patris matrisque mee atque domine sibille venerabilis 

regine uxoris mee ducentos bisantios in assilia in comertio nicossie per 

quatuor anni terminos annuatini recipiendos concedo etiam ut eosdem 

bisancios in ipsa terra cypri vendendo et emendo libere valeant commu

tare et a predicta arra sine impedimento sine exactione aliqua vel dric- 

tura extrahere, et ut hoc meum firmum et stabile donum permaneat, 

presentem paginam scribi et sigilli mei impressione plumbei signari et 

virorum subscriptorum testimonio corroborari precepi. Quorum hec sunt
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nomina: aymericus constabularius. henfredus toroni. hugo martini ma- 
rescalcus. aymericus de rivçr. raynerius de gibelet. galterius lebel. odo 
de m ayri. Actum in Nicossia. anno dominice incarnationis Mcxcnn. in
dictione x ii  epacta xxvn . xvm  kalendis septembris.

Nos frater petrus miseratione divina archiepiscopus appamiensis notum 

facimus universis christifidelidus quod nos presens scriptum sicut superius 
expressum vidimus et inspeximus diligenter de verbo ad verbum sine 
aliqua diminutione in autentico contineri quod ut ratum habeatur et firmum 
ipsum scriptum duximus presentis bulle nostre municione roborandum.

Nos frater G. miseratione divina archiepiscopus manustanus (?) autenticum 
huius exempli vidimus et legimus de verbo ad verbum sine aliqua dimi
nutione auscultavimus et ad majorem securitatem nostram bullam appo
suimus.

Qui siquidem egregius dominus vicarius sale superioris visis et diligenter 
inspectis supradictis originalibus privilegio apostolico et sumpto seu vi
dimus dicti privilegii regalis ac presenti suprascripto transumpto cum 
ipsis originalibus in presentia et de mandato dicti domini vicarii de verbo 

ad verbum fideliter auscultatis et debite collationatis per nos infrascriptos 
notarios, mandavit et decrevit hujusmodi privilegium apostolicum sive 
particula suprascripta ex eo sumptu ac transumptu dicti privilegii regalis 
transumi seu transcribi et registrari et in actis curie sue autenticari et in 
hanc publicam formam redigi per me andream de cario notarium publi